ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số 230-GM/TU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đức Phổ, ngày  13 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI
-----

           Kính gửi: ……………………………………………………………

……………………………………………………………

Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ triệu tập Hội nghị Thị ủy lần thứ 10 khóa

XXI để thực hiện các nội dung sau:

* Hội nghị mở rộng

- Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm

3 tháng cuối năm 2022.

- Quán triệt: (1) Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 04/4/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác dân tộc; (2) Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 20/5/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục đẩy mạnh phát triển kinh tế biển tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2021 - 2025; (3) Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 20/5/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030; (4) Quy định số 69-

QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Bộ Chính trị về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi

phạm; (5) Kết luận số 34-KL/TW ngày 18/4/2022 của Bộ Chính trị về Chiến lược

công tác kiểm tra, giám sát của Đảng đến năm 2030; (6) Công văn số

289/UBTVQH15-CTĐB ngày 15/8/2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa 15

về việc thực hiện các quy định về thẩm quyền, thời hạn, thời hiệu xử lý kỷ luật đối

với cán bộ; (7) Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Bộ Chính trị về phân

cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; (8) Quy định số 41-

QĐ/TW ngày 03/11/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về việc miễn

nhiệm, từ chức đối với cán bộ.

* Hội nghị Thị ủy nội bộ

- Nghe báo cáo những công việc của Ban Thường vụ Thị ủy đã lãnh đạo, chỉ

đạo giải quyết giữa hai kỳ Hội nghị Thị ủy (lần thứ 9 và 10).

- Chất vấn và trả lời chất vấn (nếu có).

I- Thành phần mời dự

1. Hội nghị Thị ủy mở rộng

- Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

- Phó các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy.

2

- Phó các ban Hội đồng nhân dân thị xã.

- Trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã.

- Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội thị xã.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy.

- Bí thư các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy.

- Bí thư đảng ủy, các phó bí thư đảng ủy (phó bí thư thường trực và phó bí thư

- chủ tịch UBND) các xã, phường.

2. Hội nghị Thị ủy nội bộ: Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã

khóa XXI.

II- Thời gian, địa điểm: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 18/10/2022

(sáng thứ Ba) tại Hội trường UBND thị xã.

III- Chuẩn bị nội dung

Văn phòng thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện khác để phục vụ

Hội nghị.

Kính mời các đồng chí dự Hội nghị.

* Lưu ý: Tài liệu gửi kèm theo Giấy mời, đề nghị các đồng chí nghiên cứu

trước tài liệu để tham gia góp ý tại Hội nghị; tại Hội nghị không đọc các báo cáo.

Nơi nhận:

- Thành phần mời dự,

- UBND thị xã,

- Các cơ quan TMGV Thị ủy,

- PV Trung tâm TT-VH-TT thị xã (dự và đưa tin),

- C, PC và các bộ phận VPTX,

- Lưu Văn phòng thị xã.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

		2022-10-13T16:52:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T16:52:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!